
'g * s /a » s # /e » ’j / t o * í  . líM JCPň 1 qi l4 F r
Smlouva o závazku veřejné služby iku JUrW 13U4LC

k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní
dopravou č. 010/09/52/00/13 (dodatek č. 13)

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. ICOM transport a.s.
se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ 587 32 
zapsaná v OR vedeném KS Brno, v odd. B, vl. 716 

jednající Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
zastoupená ve věcech prokazování ztráty: Miroslavem Bartoškou, DiS., vedoucím AD 
IČ: 46346040
DIČ (pro DPH): CZ699000360
Bankovní spojení: účet zřízen u Komerční banky, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 800-681/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 13 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
Č. 010/0952/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva).

ČI. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této smlouvy na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015, je  uveden v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.2015 do 
31.12. 2015 je  6 068 668,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je  stanovena v souladu 
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev 
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odborného 
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku 
požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů, nebo dojde-li 
k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný 
odhad prokazatelné ztráty: zpracovaný podle článku V. odst. 5 Smlouvy vždy pro kalendářní 
období roku na další období platnosti této Smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

se nahrazuje tímto novvm textem a sjednaným obsahem:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této smlouvy na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, je uveden v příloze č. 2 tohoto

Strana 1 z 3
Schváleno 
v systému 
DMS



dodatku Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1.
31 12 2016 ' 6 123 001,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v so 
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých 
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zb 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Výše předběžného odboméh 
odhadu může být měněna pouze v souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v 
závazku požadovanou ze strany objednatele nebo se změnou daňových předpisů, nebo dojde- 
li k legislativní změně v systému financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný 
odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 Smlouvy vždy pro 
kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude přílohou příslušného 
dodatku.

ČI. VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 1 ve znění Smlouvy:

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné 
služby se sjednává na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 ve výšiW M K č/lkm , která je  
složena z částkjH ^^K č/1  km úplných vlastních nákladů a č á s tk j^ ^ ^ č / lk m  přiměřeného 
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby 
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena 
v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem :

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztrátv závazku veřejné 
služby se sjednávala období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ve v ý š ^ H ^  Kč/lkm, která je 
složena z částkJM H K č/1 km úplných vlastních nákladů a částk>BBKč/lkm přiměřeného 
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty zavazku veřejné služby 
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena 
v příslušných dodatcích.

ČI. VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:

3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dopravci do 
15 dne každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze 
zálohovaného období, t.j. ve výši 354 000,- Kč. Výše zálohy vždy pro kalendářní období roku 
na další období platnosti této Smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a siednanym obsahem :

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné 
kalendářní období roku v souladu s čl. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy. Úhrada bude prováděna vždy do 15. dne každého kalendářního měsíce na 
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 4 ve znění Smlouvy:

4) Objednatel se zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou 
provozováním smluvních linek a spojů 1 .

• do 10 dnů po předloženi všech dokladů uvedených v článku VI. odstavci 6a 7
• v případě nesprávného nebo neúplného prokazování skutečné výše ztráty, do 10 dnů 

ode dne, kdy budou závady dopravcem odstraněny.

Strana 2 z 3
WM
■r * * /  a

Schváleno 
v systému 
QMS



se ruší hez náhrady

ČI. X. Přechodná a závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
Příloha č. 1: Stanovený soubor linek a spojů
Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:

- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za 
období každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku 
provedený v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje 
prokazatelná ztráta ve veřejné linkové dopravě a kterým se konkretizuje 
způsob výkonu státního odborného dozoru v silniční dopravě nad 
financováním dopravní obslužnosti), včetně stanovení způsobu rozpouštění 
režijních nákladů,
- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou 
předmětem Smlouvy, za období každého kalendářního roku 

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem Smlouvy 
Příloha č. 4: Sazebník pokut se nemění
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce se nemění 
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole se nemění 
Příloha č. 7: neobsazeno 
Příloha Č. 8: neobsazeno
Příloha č. 9: Metodika k sestavení ekonomicky oprávněných nákladů se nemění 

Shora uvedené obsazené přílohy nahrazují poslední aktuálně platné přílohy smlouvy.

Ostatní části Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/52/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1.12.2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č.13 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1.1.2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č.13 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, 
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne 3 fl -12- 2015 V Jihlavě dne ] 8 -12- 2015



/

Stanovený soubor linek a spojů od 1.1.2016
Příloha č. 1

č. linky název linky č. spojů
340811 Strmilov-Studená-Telč 1 ;4;5 ;8; 11; 12; 15; 16; 18; 19;21 ;22;23 ;24;26
340812 N. V čelnice-Kamen ice n.L.-Čemovice-T ábor 4;8;15;16
350290 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor 5;14;24;29
350510 Počátky-Žirovnice-Popelín 2;3;6;7; 19;20;28;29;34;36
350520 Počátky-Homí Vilímeč-Studená 3;5;8; 10; 11; 12; 16; 19;21 ;28;29;33;34;36;41
350540 Počátky-Jihlava-Studená 1 ;4;5;8; 10; 11; 13; 14; 18;21 ;24;26;31 ;41
350580 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice 3;4;5;6;8;10;12;13;14;15;16;17;18;19;22;31
350600 Kamenice n.Lipou-Čemovice 1
350660 Počátky-J.Hradec-České Budějovice 3;9; 15;17; 18;25;28;32;40
350840 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky 1 ;2;3;4;13;14;15;16
350860 Pacov-Tábor-Tučapy-Soběslav-ČB 1 ;3;5;6;8; 10;(hr.Jč kraje - Veselí n.L.)
350870 Pacov-Vodice-Lejčkov-Chýnov-Tábor 2;3;4;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17
760450 Jihlava-Dačice-Bítov 1 ;2;5;6;8; 11; 12
760480 Jihlava-Studená 4;9
760510 J ihlava-Želetava-Budeč 1;3;8;22
760710 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec 1;4;5;6
760720 Jihlava-Kamenice n.Lipou-J.Hradec i;4
790110 Želetava - Studená 3;13;14;22











ICOM



zvláštní jízdné

obyčejné

Ceník jízdného ICOM transport a.s. platný od 1.7.2015

0-4
5-7

8-10
11-13
14-17
18-20
21-25
26-30
31-35
36-40
41-45
46-50
51-55
56-60
61-70
71-80
81-90

91-100
101-110

\ zvláštní jízdné j

50,00% 37,50% 75,00% 

poloviční žákovské studentské 

jízdné jízdné jízdné

25,00% | 
2TP,2TP/p|

4,00 3,00 6,00 2;00 i
6,00 4,00 9,00 3,00 |

6,00 12,00 o o

10,00 7,00 15,00 5,00 í
12,00 9,00 18,00 6,00 1
13,00 10,00 20,00 6,00 i
15,00 11,00 22,00 7,00 1
17,00 13,00 26,00 8,00 i
19,00 14,00 29,00 9,00
23,00 17,00 34,00 11,00
25,00 19,00 38,00 12,00
27,00 20,00 41,00 13,00
30,00 22,00 45,00 15,00
33,00 24,00 49,00 16,00
36,00 27,00 54,00 18,00
41,00 30,00 61,00 20,00
45,00 33,00 67,00 22,00
48,00 36,00 72,00 24,00
53,00 39,00 79,00 26,00 S

50,00%
poloviční

jízdné

37,50%

žákovské

jízdné

75,00%

studentské

- líz d n é '1

25,00% 

ZtP, ZTP/P

57,00 43,00 86,00 28,00
60,00 45,00 90,00 30,00
62,00 46,00 93,00 31,00
66,00 49,00 99,00 33,00
69,00 52,00 104,00 34,00
72,00 54,00 108,00 36,00
80,00 60,00 120,00 40,00
85,00 63,00 127,00 42,00
90,00 67,00 135,00 45,00
95,00 71,00 142,00 ' 47,00
100,00 75,00 150,00 50,00
105,00 78,00 157,00 52,00
110,00 82,00 165,00 55,00
115,00 86,00 172,00 57,00
120,00 90,00 180,00 60,00
125,00 , 93,00 187,00 62,00
130,00 97,00 195,00 65,00
135,00 101,00 202,00 67,00

f.t
km Kč

1-25 7,00
26-50 9,00
51 a více 11,00

a) neprokáže-li se cestující na výzvu ňdiče nebo dopravcem pověřené osoby platným jízdním dokladem, činí u spojů vnitrostátních a mezinárodních linek 
výše přirážky 1500,-Kč

b) neprokáže-li se cestující na výzvu řidiče nebo dopravcem pověřené osoby dokladem o zaplacení dovozného činí výše přirážky 100,-Kč
c) pro případ nedodržení přepravního řádu nebo pokynu a příkazu řidiče nebo pověřené osoby nebo znečistění vozidla nebo rušení klidné dopravy 

nebo jiné obtěžování cestujících činí výše přirážky 300,-Kč

V

Osoby, o nichž tak stanoví zvláštní předpis, např Výměr MFČR a držitelé platného 

průkazu vydaného:

1) Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu
2) Konfederací politických vězňů České republiky

3) Sdružení bývalých politických vězňů

Nárok na slevu dle bodů l-3Jze uplatnit jen na spojích hrazených krajem Vysočina 
a cestující je povinen nárok na slevu doložit platným průkazem

a) jeden z rozměrů 20x30x50cm
b) u válce průměr lOcm a délku 150cm
c) u tvaru desky 80xl00cm
d) jejichž hmotnost přesahuje 25kg

*Od 1. 7. 2015 je v platnosti jednodenní síťová jízdenka JIKORD plus. Platí v uvedeném dni na vybraných linkách na území Jihočeského kraje. Po prokázání platné jízdenky JIKORD plus
je přeprava cestujících bezplatná. Jízdenka JIKORD plus se nevztahuje na přepravu kol a zavazadel


